
Usnesení Tribunálu ze dne 3. července 2020 – Tognoli a další v. Parlament

(Spojené věci T-395/19, T-396/19, T-405/19, T-408/19, T-419/19, T-423/19, T-424/19, T-428/19, 
T-433/19, T-437/19, T-443/19, T-455/19, T-458/19 až T-462/19, T-464/19, T-469/19 a T-477/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Institucionální právo – Jednotný status poslance Evropského parlamentu – 
Poslanci Evropského parlamentu zvolení v italských okrscích – Přijetí rozhodnutí Ufficio di Presidenza 
della Camera dei deputati (úřad předsednictví Poslanecké sněmovny, Itálie) č. 14/2018 o důchodech – 

Úprava výše důchodů – Zjevně nepřípustné žaloby“)

(2020/C 339/28)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobci: Carlo Tognoli (Milán, Itálie) a 19 dalších žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení (zástupce ve věcech 
T-395/19, T-396/19, T-419/19, T-423/19, T-424/19, T-428/19, T-433/19, T-437/19, T-455/19, T-458/19 až T-462/19, 
T-464/19, T-469/19 a T-477/19: M. Merola, advokát, zástupci ve věcech T-405/19, T-408/19 a T-443/19: M. Merola 
a L. Florio, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupkyně: S. Seyr a S. Alves, zmocněnkyně)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení sdělení ze dne 11. dubna 2019 vypracovaných v případě 
každého z žalobců vedoucím oddělení „Odměňování a sociální práva poslanců“ generálního ředitelství pro finance 
Parlamentu, která se týkají úpravy důchodů, které jsou jim vypláceny v návaznosti na vstup rozhodnutí č. 14/2018 Ufficio 
di Presidenza della Camera dei deputati (úřad předsednictví Poslanecké sněmovny, Itálie) v platnost dne 1. ledna 2019.

Výrok

1) Žaloby se odmítají jako zjevně nepřípustné.

2) Carlo Tognoli a ostatní žalobci, jejichž jména jsou uvedena v příloze, ponesou vlastní náklady řízení a uhradí náklady 
řízení vynaložené Evropským parlamentem.

(1) Úř. věst. C 280, 19.8.2019.

Žaloba podaná dne 23. července 2020 – DD v. FRA

(Věc T-470/20)

(2020/C 339/29)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: DD (zástupkyně: A. Blot a L. Levi, advokátky)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA)

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí ředitele FRA ze dne 11. listopadu 2019 o uložení disciplinární sankce spočívající v odvolání z funkce 
s účinností od 15. listopadu 2019;

C 339/22 CS Úřední věstník Evropské unie 12.10.2020


	Spojené věci T-395/19, T-396/19, T-405/19, T-408/19, T-419/19, T-423/19, T-424/19, T-428/19, T-433/19, T-437/19, T-443/19, T-455/19, T-458/19 až T-462/19, T-464/19, T-469/19 a T-477/19: Usnesení Tribunálu ze dne 3. července 2020 – Tognoli a další v. Parlament („Žaloba na neplatnost – Institucionální právo – Jednotný status poslance Evropského parlamentu – Poslanci Evropského parlamentu zvolení v italských okrscích – Přijetí rozhodnutí Ufficio di Presidenza della Camera dei deputati (úřad předsednictví Poslanecké sněmovny, Itálie) č. 14/2018 o důchodech – Úprava výše důchodů – Zjevně nepřípustné žaloby“)
	Věc T-470/20: Žaloba podaná dne 23. července 2020 – DD v. FRA

